03 אפריל 2020
ט' בניסן, התש"פ
סימוכין: 176449420

לכבוד
מנהלי המעבדות המבצעות בדיקות קורונה

שלום רב,

הנדון: הנחיות עדכניות בנושא אימות ושחרור תוצאות בדיקה של נגיף קורונה החדש

בהמשך לשיחת ועידה שנערכה בראשות ד"ר אודי קלינר עם מנהלי המעבדות בתאריך 29.3.2020: